
 

 

2020年５月 11日 

 各  位 

 

会 社 名 株式会社システムソフト     

代表者名 代表取締役社長  吉 尾 春 樹  

（東証一部・コード ７５２７） 

問合せ先 管理本部長    富 田 保 徳  

ＴＥＬ  ０９２－７３２－１５１５   

 

2020年９月期第２四半期決算発表延期に関するお知らせ 
 

 当社は、2020 年４月 30 日に予定しておりました 2020 年９月期第２四半期決算発表を延期し

ておりましたが、下記のとおりあらためて日程をお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令により、当社では感染拡大によるリスク

軽減と当社社員ならびに関係者の皆さまの安全確保を目的に、在宅勤務の実施などの対応を徹底

して行っております。 

このような状況下、当社の監査手続きをはじめとする一連の決算業務に遅れが生じており、当

初予定していた日程での決算確定が困難となっているため、決算発表を延期することといたしま

した。 

 

２．決算発表の予定日 

上記理由により、2020 年５月 15 日(金)に延期いたします。なお、再度の変更等、開示すべき

事項が生じた際には速やかにお知らせいたします。 

 

３．業績に与える影響 

2020年９月期通期業績への影響は現在精査中ですが、修正の必要が生じた場合には速やかに公

表いたします。 

 

株主・投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上  


